PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

   HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 030/2019-

Pregão Presencial nº 012/2019, objetivando a aquisição de lanches frios, salgados e bolos

diversos, que serão servidos em eventos realizados pelo “CRAS” – Centro de Referência de

Assistência Social e demais setores municipais, e ADJUDICO para as empresas, os

seguintes itens e valores unitários:
À empresa FERREIRA & FERREIRA IRAPURU LTDA, nos itens:

Item 01 – no valor de R$23,50(vinte e três reais e cinqüenta centavos)

Item 02- no valor de R$ 20,40(vinte reais e quarenta centavos)
 Item 04 – no valor de R$ 20,00(vinte reais)

Item 05 – no valor de R$ 20,50(vinte reais e cinqüenta centavos)
Item 06 – no valor de R$ 20,50(vinte reais e cinqüenta centavos)
Item 07 – no valor de R$ 2,50(dois reais e cinqüenta centavos)

Item 08 – no valor de R$ 30,00(trinta reais)
Item 09 – no valor de R$ 20,00(vinte reais)

Item 10 – no valor de R$ 25,00(vinte cinco reais)
Totalizando um valor de R$ 94.742,00 (noventa e quatro mil e setecentos e quarenta e o

dois reais).
À empresa ILZANETE GONÇALVES DE JESUS, no item: 3- R$ 20,00(vinte reais)

Totalizando: R$ 3.000,00 (três mil reais).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no
prazo estipulado em edital.

Publique-se

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 03 de julho de 2019.

JAIR CAETANO DA SILVA

Prefeito Municipal em exercício

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade